
2020年 4月 9日 

 

お客様各位 

株式会社クルーズ 

大阪府箕面市船場東 1-5-13 

TEL：072-730-2111 

FAX：072-730-2922 

 

緊急事態宣言に伴う営業体制変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り、政府より緊急事態宣言が発令されました。弊社といたしましても、  

感染拡大防止、従業員及び取引先様の安全を重視し、営業体制を下記の通りにさせていただ

きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．対象場所と期間について 

大阪本社、東京オフィス 

期間：2020年 4月 10日(金)～2020年 5月 6日(水) 

※状況によって期間を延長する可能性があります。 

 

２．営業体制について 

大阪本社：営業時間短縮 9時～17時 

東京オフィス：在宅勤務(テレワーク) ※4月 8日より実施しております 

 

なお、商品の出荷につきましては平常通りに対応させていただきます。 

 

以上 

 


